
Objednávka č.: 1929940120101

Odběratel (kupující):

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,1fi0 01 Praha 6 - Hradčany
v zastoupeni

Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
za kterého Je oprávněn jednat:

děkan prof. WlUDr. Pavel Boštlk, Ph.D.

Fakturační adresa, misto dodání zboží:

ČR Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1

160 01 Praha 6 - Hradčany
v zastoupeni (místo dodáni zboží a faktury)

Fakulty vojenského zdravotnictví UO

Třebešská 1575

500 01 H
Bankovní spojení 3
Číslo účtu:

IČO MO Praha: 60162694 DIČ MO Praha: CZ60162694

Dodavatel (prodávající):

RHH, spol. s r.o., IČO: 28519027
Famfulíková 1135/10,

Jednatel:

e-mail:

Smlouva o dílo uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.

strana č,: 1 H

V Hradci Králové dne: 25.4.2019
Vyřizuje:

E-mail:

Sb., občanského zákoníku.
Pof. Jednotka Název (specifikace) materiálu - práce Potvrzeni dodavatele: i
číslo Množství Cena s DPH DPH Cena s DPH Dodaci Ihúta

1. 180 ks

Požadujeme: Dílčí plněni na kalibraci pipet ke
smlouvě číslo: č. 17299940110037 (smlouva o
kontrolní činnosti)

Požadujeme kalibraci pipet ve dvou etapách, květen
a červen 2019.
Součástí kalibrace je - deset vážení, korekce,
protokol obsahující hodnoty systémových odchylek a
vibračních koeficientů, demontáž pístních částí,
jejich vyčistění a jemné namazáni originální směsi
od výrobce.

Prosíme po zkalibrování nastavit na pipetách

přesné měření dle kalibrace.

Umístění: Pipety jsou umístěny podle tabulky
v příloze č, 1 a 2.
Kontaktní osoby a telefony jsou uvedeny
v přílohách.

97 520,66 21%
118 000,00 - i

Květen a
červen 2019

Cena s DPH 113 000,00 Kč

Fakturu zašlet nebo na Fakultu
vojenského zdravotnictví UO, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové. V případě nedoručení potvrzené
objednávky zhotovitelem, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plněni není vymahatelné. Splatnost
daňového dokladu ie 30 dnů od doručeni odběrateli. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti
zák. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů, Na daňovém dokladu musí být uvedeno
číslo objednávky.
Zhotovitel poskytne záruku za jakost v trvání dle zákona od data převzetí zboží objednatelem.
Reklamace se uplatňuji písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdrženi a
reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace. Práva z vadného plněni se řidl ustanoveními §
2615 a násl. OZ. Veškeré změny a doplňky této objednávky mohou být prováděny pouze písemně, očíslovanými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
Prodávajíc! zaplatí kupujícímu, v případě prodleni s odevzdáním zboží v terminu uvedeném v objednávce, smluvní
pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny nedodaného zboží vč. DPH, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku
smluvního vztahu.



V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny ceíkem vč. DPH, a to až do podpisu protokolu o odstranění

vady.
Smluvní pokuty budou objednatelem uplatněny prostřednictvím písemné výzvy, doručené na adresu zhotovitele,
uvedenou v záhlaví této smlouvy.
V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené
nařízením víády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlen! a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravuji některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanoveni

§ 1970 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Datum, razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis objednavatele:



Příloha č.l

VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY.

POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY:
Tento soubor nejprve "stáhněte” a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC.
Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení.

POZNÁMKA:
1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za 1 ks kalibrované pipety bez DPH

1 2 34567 8

p.ě. Český název zkrácený
Výrobní

číslo ku
sů

Cena celková za práci včetně 
náhradních dílů (filtrů) Cena celkem

s DPH

umístění pipety, 
kontaktní osoba,
TERMÍN PLNĚNÍ

bez DPH s DPH

1 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5-10 2393175 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.63, 
Kontaktní osoba: Jitka Žákova

Tel: 723 733 523

TERMÍN: květen 2019

2 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 -10 (ul) 3927598 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

3 Pipeta EPPEND. 10 -100 mml 3579353 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

4 Pipeta EPPEND. 100 -1000 (ul) 3944828 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

5 Pipeta EPPEND. 2-20 mml 3903028 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

6 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3387711 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

7 Pipeta EPPEND. 500-5000 3291761 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

8 Pipeta EPPEND. 0,1-2,5 (ul) 3914818 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 KČ
Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.63. 
Kontaktní osoba: Jitka Žákova

9 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 -10 3341595 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

10 Pipeta EPPEND. 10 -100 mml 3940898 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč



11 Pipeta EPPEND. 100 -1000 3358125 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Tel: 723 733 523

12 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3452195 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč
TERMÍN: červen 2019

13 Pipeta 8-kanál. 50 - 200 mml G38000432 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč
14 Pipeta BIOHIT 0,5 -10 mml MU28965 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
15 Pipeta BIOHIT 100 -1000 mml AU16583 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
16 Pipeta BIOHIT 2 - 20 mml AT08670 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.57, 
Kontaktní osoba:

17 Pipeta BIOHIT 20 - 200 mml AT16498 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
18 Pipeta ref. dig. 0,1 - 2,5 (ul, Eppendorf) N11030D 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč
19 Pipeta ref. 0,5 -10 mml (Eppendorf) M33267D 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Jitka Žákova

20 Pipeta res. dig.10 -100 mml (Eppendorf) N26744D 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
Tel: 723 733 523

21 Pipeta res. 100 -1000 mml (Eppendorf) N32056D 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč TERMÍN; květen 2019
22 Pipeta SOCOREX 20 - 200 ui 17061155 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

23 Finpipeta dig. 0,5 -10 115095 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

24 Finpipeta dig. 100 -1000 115224 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

25 Finpipeta dig. 20 - 200 065636 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.57, 
Kontaktní osoba:26 Pipeta tran. S 20 - 200 mml (Eppendorf) N35190D 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

27 Pipeta BIOHIT 10-100 mml MU29326 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 Kč Jitka Žákova

28 Pipeta BIOHIT 100 -1000 mml MU04534 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 Kč Tel: 723 733 523

29 Pipeta M 10 -100 mml 065610 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč TERMÍN: červen 2019
30 Pipeta BIOHIT fix. 1000 mml 4067927 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 KČ

31 Pipeta EPPEND. 8-k. 30 - 300 (ul) 3033251 1 1 550,00 KČ 1875,50 Kč 1 875,50 Kč

32 Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 (ul) P15119B 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 KČ

33 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 -10 (ul) 3669802 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Fakultní nemocnice Hradec Králové,
34 Pipeta Res. 100 -1000 mml M40322E 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Pracoviště KMPB, Laboratoř č.54,

35 Pipeta EPPEND. 2-20 mm 029324B 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ Kontaktní osoba:
Jitka Žákova
Tel: 723 733 52336 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml L20854E 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

37 Pipeta EPPEND. 500 - 5000 (ul) 028420B 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

38 Pipeta GILSON 1 - 5 ml R65397N 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč TERMÍN: květen 2019



39 Pipeta GILSON 20 -100 mml R71655G 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ

40 Pipeta EPPEND. 10-100 mml 367657Z 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.54, 
Kontaktní osoba:

41 Pipeta EPPEND. 100 -1000 (mml) 369197Z 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

42 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 378388Z 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

43 Pipeta GILSON 30 - 200 mml RS5603C 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Jitka Žákova
Tel: 723 733 523

TERMÍN: červen 2019

44 Pipeta Ref. 0,5 -10 mml L41059E 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

45 Pipeta GILSON 0,1 - 2 mml S51434B 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

46 Pipeta GILSON P 200 -1000 Q61828J 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

47 Finpipeta dig. 0,2 - 2 H46581 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.27, 
Kontaktní osoba:
Jitka Žákova
Tel; 723 733 523

TERMÍN: květen 2019

48 Pipeta B10HIT 50 - 200 mml AQ19602 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

49 Finpipeta dig. 0,5 -10 AN67335 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

50 Pipeta BIOHIT 0,5 -10 mml AR74650 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

51 Pipeta BIOHIT 50-200 mml AR79201 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

52 Pipeta BIOHIT 200 -1000 mml AS02410 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

53 Pipeta BIOHIT 50 - 200 mml AR79202 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ

54 Pipeta EPPEND. 0,1-2,5 4801847 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

55 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5-10 1538315 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

56 Pipeta EPPEND. 10 -100 mml 3768518 1 450,00 KČ 544,50 KČ 544,50 Kč

57 Pipeta EPPEND. 100 -1000 (u!) 461369Z 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

58 Pipeta EPPEND. 100 -1000 1568375 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

59 Pipeta EPPEND. 2-20 mml 355S11Z 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

60 Pipeta BIOHIT 0,5 -10 mml AR74651 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.27, 
Kontaktní osoba:

61 Pipeta BIOHIT 200 -1000 mml AQ19699 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

62 Pipeta BIOHIT 5-50 mml AR78807 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

63 Pipeta BIOHIT 5-50 mml AQ19397 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč

64 Pipeta BIOHIT 5-50 mml AR78816 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

65 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 -10 3741988 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Jitka Žákova

66 Pipeta EPPEND. 10 -100 mml 1544985 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Tel: 723 733 523



67 Pipeta EPPEND. 100 -1000 3701738 1 450,00 Kř 544,50 Kč 544,50 Kč TERMÍN: červen 2019
68 Pipeta EPPEND. 2-20 mml 3892088 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

69 Pipeta ref. 50 - 200 mml 3596202 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

70 Pipetman P2 0,2 - 2 mml CE54953 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

71 Pipeta EPPEND, 1-K 0,5 -10 2357217 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.24b, 
Kontaktní osoba:
Jitka Žákova
Tel: 723 733 523

TERMÍN: květen 2019

72 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 -10 (ul) 3834248 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

73 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 -10 (ul) 3834348 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

74 Pipeta EPPEND. 10 -100 mml 3415587 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

75 Pipeta EPPEND. 1-K 10 -100 (mml) 3860918 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

76 Pipeta EPPEND. 100 -1000 3835138 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ

77 Pipeta EPPEND. 100 -1000 3441737 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

78 Pipeta EPPEND. 2-20 mml 3791238 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

79 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3776808 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč

80 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3775678 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

81 Pipeta BIOHIT 8-kanál. 5-50 BT18987 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.24b, 
Kontaktní osoba:

82 Pipeta BIOHIT 8-kanál. 50 - 250 BT19074 1 1 550,00 Kč 1875,50 Kč 1 875,50 Kč

83 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 -10 3834858 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

84 Pipeta EPPEND. 100 -1000 (ul) 3837808 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

85 Pipeta EPPEND. 100 -1000 (ul) 3838463 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč Jitka Žákova
Tel: 723 733 523

TERMÍN: červen 2019

86 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 2339568 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

87 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 2387407 1 450,00 KČ 544,50 KČ 544,50 Kč

88 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3863058 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

89 Pipeta EPPEND. 20 - 200 mml 3863868 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

90 Pipeta EPPEND. 0,1 - 2,5 3934469 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště KMPB, Laboratoř č.56, 
Kontaktní osoba:
Jitka ŽÁKOVA

91 Pipeta EPPEND. 1-K 0,5 - 10 3955349 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

92 Pipeta EPPEND. 1-K 10 -100 (mml) 3909619 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ

93 Pipeta EPPEND. 100 -1000 3920569 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

94 Pipeta GILSON 30-200 mml S56971C 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč



95 Pipeta GILSON 0,5 -10 mm T59488G 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč Tel: 973 253 270

96 Pipeta GILSON 1 - 5 ml Y54294B 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

97 Pipeta GILSON 20 -100 mml T64443A 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč TERMÍN: květen 2017

98 Pipeta elektrofor. 25mml 19/22 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 Kč

99 Pipeta GILSON PlOml 1-10 T67686C 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

100 Pipeta GILSON PlOml 1-10 X71410L 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

101 Pipeta GILSON 1 - 5 ml T71086C 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Fakultní nemocnice Hradec Králová,

102 Pipeta GILSON 30 - 200 mml T54958 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Pracoviště KMPB, Laboratoř č.S6,

103 Pipeta GILSON M 200 -1000 T56914H 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Kontaktní osoba:
Jitka ŽÁKOVA
Tel: 973 253 270104 Pipeta NPX 100-1000 mml H07X14062 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 KČ

105 Pipeta GILSON 0,5 -10 mml U53173D 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč Tel: 723 733 523

106 Pipeta GILSON 20 -100 mml Z64892G 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
TERMÍN: červen 2017

107 Pipeta GILSON PlOml 1-10 Q65990G 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

108 Pipeta GILSON PlOml 1-10 R70358G 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

109 Pipeta Brand 704768 11E53345 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 Kč

110 Finnpipeta fixní TE 10 7027164 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 Kč

111 Pipeta Research 500 - 5000 mml Q36553E 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

112 Pipeta Research dig. 1000 -10000 (ul) Q41520E 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

113 Pipeta NPX 0,1 - 2 mml 240410242 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Nový areál FVZ UO,

114 Pipeta EPPEND. 2 - 20 mml 240430841 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Třebešská 1575,
500 01 Hradec Králová

115 Pipeta Tran. S 500 - 5000 (ul) 10E31453 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

116 Pipeta BRAND 100 - 1000 ul 03J58924 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč Laboratoř £,?, 4.NP - vpravo

117 Pipeta BRAND 10-100ul 03J51177 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč Kontaktní osoba:
Jitka Žáková
Tel; 723 733 523

118 Pipeta NPX 0,5 -10 mml 240420424 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

119 Pipeta BRAND 704116 (ZOui) 06G87309 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 Kč

120 Pipeta BRAND 704138 (100 ul) O6G87706 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 Kč TERMÍN: květen 2019

121 Pipeta BRAND 704146 (200 ul) O5G73180 1 220,00 Kč 266,20 Kč 266,20 Kč

122 Pipeta Tran. S 100 -1000 (ul) 03F9937Q 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč



123 Pipeta GILSON 30 - 200 mmi X56175K 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
124 Pipeta Transferpette S 500 - 5000 (ul) 10E31452 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
125 Pipeta Transferpette 5 100 -1000 (ul) 03F99351 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
126 Pipeta Transferpette S 500 - 5000 (ul) 10F92992 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
127 Pipeta BRAND 704102 (0,5 - 10 ul) 02F91728 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

Nový areál FVZ UO,
Třebešská 1575,
500 01 Hradec Králové

128 Pipeta BRAND 704174 (10 -100 ul) 01F71612 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
129 Pipeta BRAND 704178 (20 - 200 ul) 04 F21094 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
130 pipeta BRAND 704178 (20 - 200 ul) 12C21S0 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

Laboratoř č.?, 4.NP - vpravo131 Fínnpipeta Novus 100 -1200 (ul) (Skaná!) KH36164 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 KČ

132 Pipeta 8-kanál. 10 -100 mmi 10G26410 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč Jitka Žákova
133 Pipeta BRAND 703610 (8kanál. 20 - 200 ul) 02F82867 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč Tel: 723 733 523

134 Pipeta BRAND 703610 (Skanál. 20 - 200 ul) 06E76894 1 1 550,00 Kč 1 875,50 KČ 1 875,50 Kč

135 Pipeta BRAND 704102 (8kanál.0,5 -10 ul) 07G95791 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč

136 Pipeta 1-kanál. 100-1000 (ul) 240461077 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ

137 Pipeta 1-kanál. 20-200 mmi 240451055 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

Celková cena za kalibraci pipe 84 070,80 Kč

Jízdné tam a zpět, 
případně vystavení dokladů Cena celkem

s DPH
bez DPH s DPH

Náklady na jízdné, případně na vystavení dokladů 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena za provedení díla (práce, náhradní díly, jízdné, doklady) 84 070,80 KČ
L



Příloha c,2

VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY,

POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY:
Tento soubor nejprve "stáhněte" a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC. 
Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení.

POZNÁMKA:

1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za 1 ks kalibrované pipety bez DPH

1 2 3456 7 8

p.ť. Český název zkrácený
Výrobní

číslo ku
sů

Cena celková za práci včetně 
náhradních dílů (filtrů) Cena celkem

s DPH

umístění pipety, 
kontaktní osoba,
TERMÍN PLNĚNÍ

bez DPH S DPH

1 Pipeta Transferpette 5 0,1 -1 (ul) 05G74442 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště bývalé CP5, Laboratoř £.11, 
Kontaktní osoba:
David Herman

2 Pipeta Transferpette S 0,5 - 10 (ul) O4E60391 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč

3 Pipeta Transferpette S 100 -1000 (ul) 17B12663 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

4 Pipeta Transferpette S 20 - 200 (ul) 04E55282 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

5 Pipeta Transferpette S 10 -100 (ul) 04E58462 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

6 Pipeta Transferpette S 20-200 (ul) 05E65020 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč
Tel: 728 721 412

TERMÍN: červen 20197 Pipeta Transferpette 5 500 - 5000 (ul) 03G63116 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

8 Pipeta Socorex Acura 825 20 - 200 (ul) 21081257 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

9 Pipeta Epppendorf Reference 2 0,25 *2,5 (r M51678G 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

10 Pipeta Transferpette S 0,1 -1 (ul) 09G16887 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč



11 Pipeta Transferpette 5 0,5 ■ 10 (ul) 06H35669 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

Fakultní nemocnice Hradec Králové, 
Pracoviště bývalé CPS, Laboratoř č.ll, 
Kontaktní osoba:
David Herman
Tel: 728 721412

TERMÍN: květen 2019

12 Pipeta Transferpette 5 100-1000 <uj) 11L08243 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

13 Pipeta Transferpette $2-20 (ul) 11K61340 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč

14 Pipeta Transferpette S 10 -100 (ul) 01M41612 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

15 Pipeta Transferpette $ 1 -10 (ml) 01L77833 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

16 Pipeta Transferpette 100 -1000 (ul) elektro 07K04835 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

17 Pipeta Transferpette 20 * 200 (ul) elektronů 0SK15768 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

18 Pipeta Transferpette 0,5 -10 (ul) elektronic 07K06108 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

19 Pipeta Transferpette 20 - 200 (ul) elektronu 10K39131 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

20 Pipeta BRAND 704132 (500 - 5000 ul) 10D4247 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,30 Kč

21 Pipeta LM2 (LABMAT) 0,1-2 MMl 346010909 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč KTVF, Šimkova ul. 878/15 i

500 01 Hradec Králové

Laboratoř č.46

Kontaktní osoba:

Věra Škrancová

255158,168

TERMÍN: květen 2019

22 Pipeta LM10 [LABMAT) 0,5-10 MML 346021906 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

23 Pipeta LM20 (LABMAT) 2-20 MML 346032409 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

24 Pipeta LM100 (LABMAT) 10-100 MML 346042101 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ

25 Pipeta LM1000 (LABMAT) 100-1000MML 146062695 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

26 Pipeta 8-kan, 20-200 MML 951230271 1 1550,00 Kč 1875,50 Kč 1 875,50 Kč

27 Pipeta LM1000 (LABMAT) 100-1000MML 146062709 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

28 Pipeta ref. 0,5-10 MML P24453E 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč

29 Pipeta 8-kanál. 5-50 MML 951220104 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč

30 Pipeta DV200 20-200MML (12 kanál.) 951270188 1 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč 2 238,50 Kč

31 Pipeta DV50 5-50MML 840470014 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

32 Pipeta BIOH. 10-100 MML 046040900 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

33 Pipeta BIOH. 100-1000MML 046062015 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč KTVF, Šimkova ul. 878/15

500 01 Hradec Králové

Laboratoř č.46

Kontaktní osoba:

Věra Škrancová

255158,168

34 Pipeta BIOH. 100-1000MML 046061989 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

35 Pipeta 8-kan. 20-200 MML(Discovery) 552230216 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč

36 Pipeta res. 20-200 MML Q39000E 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

37 Pipeta res. 100-1000 MML N19301F 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

38 Pipeta LM1000 (LABMAT) 100-1000MML 346064810 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč



39 Pipeta transf.S 0,5-10 MML 06G902G7 1 450,00 KČ 544,50 Kč 544,50 Kč TERMÍN: červert 2019

40 Pipeta 12-kanál. 5-50 MML 11G34S81 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1 875,50 Kč

41 Pipeta Discovery 1-10 MML(S-kanálová) 552210107 1 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 1875,50 Kč

42 Pipeta M100 l-kan.10-100 Y12562B 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 KČ

43 Pipeta M25 l-kan.3-25MML Y12163D 1 450,00 Kč 544,50 KČ 544,50 Kč

Celková cena za kalibraci pipet 31762,50 KČ

Jízdné tam a zpět, 
případně vystavení dokladů Cena celkem

s DPH

bez DPH s DPH

Náklady na jízdné, případně na vystavení dokladů 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena za provedení díla (práce, náhradní díly, jízdné, doklady) 31762,50 Kč [j


